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Protokół Nr XXXII.2020 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 11 grudnia 2020 r. 

 

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 1113 (z powodu przedłużenia się 

posiedzenia wspólnego komisji stałych oraz przyczyn technicznych), a zakończone o godzinie 

1255. W sesji wzięło udział 14 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą 

obecności. Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią 

kolejno załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecni radni: Aneta Bławat, Bogusław Włodarczyk, Kazimierz Żółtek. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale do systemu do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 14 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania. 

Poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł się z nim zapoznać, 

po czym zapytał, czy są uwagi. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

  

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

„Za” –14 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

6. Przedstawienie przez Przewodniczącego prowadzącego wspólne posiedzenie komisji 

stałych opinii nt. procedowanych projektów uchwał.  

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  
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a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2020–2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 

c) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich, 

d) w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do uchwały w sprawie podziału środków finansowych 

przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 roku na realizację zadań, 

e) w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2021 roku do „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego przy dofinansowaniu ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

f) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice, 

g) w sprawie skargi na działalność Starosty Opatowskiego, 

h) w sprawie przekazania skargi według właściwości, 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Zakończenie obrad XXXII sesji Rady Powiatu.   

  

O głos poprosiła pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska, która zgłosiła następujący wniosek 

formalny: „Działając na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zgłaszam wniosek formalny 

o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 7 podpunktu i w brzmieniu:  

i) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Opatowski. 

Pan Przewodniczący poprosił o przegłosowanie wniosku formalnego zgłoszonego przez panią 

Wicestarostę. 

 

W głosowaniu jawnym wniosek formalny został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

„Za” –14 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Kontynuując pan Przewodniczący odczytał projekt rozszerzonego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

6. Przedstawienie przez Przewodniczącego prowadzącego wspólne posiedzenie komisji 

stałych opinii nt. procedowanych projektów uchwał.  

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2020–2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 
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c) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich, 

d) w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do uchwały w sprawie podziału środków 

finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku na realizację zadań, 

e) w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2021 roku do „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego przy dofinansowaniu ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

f) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice, 

g) w sprawie skargi na działalność Starosty Opatowskiego, 

h) w sprawie przekazania skargi według właściwości, 

i) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Opatowski. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Zakończenie obrad XXXII sesji Rady Powiatu.   

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do odczytanego projektu porządku 

obrad. 

Wobec ich braku poddał odczytaną treść pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

„Za” –14 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Wicestaroście Małgorzacie Jalowskiej, która 

przedstawiła okresową informację o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami stanowiącą 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania w ramach udzielonej informacji.  

 

O głos poprosiła pani radna Wiesława Słowik, która zapytała, czy został już zakończony 

konkurs na dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie? Następnie powiedziała, że 

realizowany jest projekt, gdzie mają powstać świetlice środowiskowe. Radna zapytała czy te 

świetlice muszą powstać w Opatowie, czy rozpatrywana była możliwość innej lokalizacji np. 

w innych gminach i czy projekt to przewiduje. Ponadto radna powiedziała, że Zarząd Powiatu 

zajmował się ekonomią taboru samochodowego i poprosiła by pani Starosta udzieliła 

informacji w tej kwestii. 

 

W odpowiedzi pani Wicestarosta poinformowała, że było to zapytanie o konkurs. Dodała, że 

takiego konkursu nie było i dyrektor Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie został 
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powołany poza konkursem. Co do świetlic środowiskowych to wskazane zostały w projekcie 

dwie lokalizacje, a mianowicie Dom Kultury w Opatowie i  Powiatowe Centrum Kultury 

w Opatowie. Zajęcia te mają się odbywać m.in. w Liceum im. Bartosza Głowackiego, gdyż 

świetlice wychodzą ponad normalny program, tj. z udziałem zajęć muzycznych, utworzenia 

orkiestry dętej. Następnie pani Wicestarosta odniosła się do taboru samochodowego mówiąc, 

iż zostały w tym roku zakupione 3 samochody. Ponadto zostało utworzonych 37 linii 

komunikacyjnych. Wspomniała również, że od 1 stycznia 2021 r. kursy będą się odbywały 

spod budynku starostwa (kursy będą też przebiegały koło szpitala). W jednej z dzisiejszych 

uchwał na sesji przekazujemy ok. 24 tys. zł na utworzenie dwóch przystanków dla pasażerów 

korzystających z usług Powiatowego Zakładu Transportu. Na wniosek radnych i Wójta 

z gminy Wojciechowice od miesiąca stycznia będzie realizowany transport dzieci do szkół 

podstawowych.  Pani Wicestarosta poinformowała również o zmianie uchwały dotyczącej 

zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich w związku z wytycznymi, które wpłynęły z Ministerstwa 

Infrastruktury. Jeśli przejdziemy pozytywnie etap wniosków o utworzenie nowych linii, 

wówczas będziemy chcieli w przyszłym roku zakupić samochód przystosowany do transportu 

osób niepełnosprawnych do Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. 

 

O głos ponownie poprosiła pani radna Wiesława Słowik, która powiedziała, że jej pytanie 

odnośnie świetlic środowiskowych dotyczyło tego, czy powiat składając projekt wytyczył 

tylko te dwa miejsca, czy rozpatrywano możliwość utworzenia poza Opatowem. Natomiast 

jeżeli chodzi o tabor samochodowy to zadała pytanie, gdyż wspomniała pani Wicestarosta 

o tym w udzielanej informacji o pracy zarządu i rozumie, że jeśli chodzi o aspekt 

ekonomiczny to wszystko jest w porządku. 

 

Pani Wicestarosta potwierdziła, że tak. 

 

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania do pani Wicestarosty. 

Wobec ich braku poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.  

 

Ad.5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie obrad. 

 

O głos poprosiła ponownie pani radna Wiesława Słowik, która zwracając się do pani 

Wicestarosty powiedziała, że wpłynie do tut. urzędu pismo z Urzędu Gminy Iwaniska 

dotyczące przywrócenie jednej z linii (Mydłów – Boduszów - Krępa – Iwaniska), gdyż 

oddano do użytku mieszkania socjalne i dokonano zasiedlenia (16 osób). 

 

Nikt więcej nie zabrał głosu, wobec czego pan Przewodniczący przeszedł do realizacji dalszej 

części obrad.  

 

Ad.6. Przedstawienie przez Przewodniczących prowadzących posiedzenia komisji 

stałych opinii nt. procedowanych projektów uchwał. 

Kontynuując pan Przewodniczący poinformował, że ze względu na problemy z łącznością 

powiedział, że przed sesją odbyło się wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu, 
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któremu przewodniczył pan radny Wojciech Majcher. Oznajmił, iż podczas ww. posiedzenia 

wszystkie procedowane w dniu dzisiejszym projekty uchwał uzyskały pozytywne opinie. 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Opatowskiego na lata 2020–2025. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2020–2025, 

a następnie zapytał czy są pytania.  

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.83.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 

rok. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 

Pani Wiceprzewodnicząca odczytała treść powyższego projektu uchwały. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.84.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

c) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie zawarcia 

porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał treść powyższego projektu uchwały. 
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Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania do odczytanej treści. 

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.85.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

d) w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do uchwały w sprawie podziału środków 

finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku na realizację zadań. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do 

uchwały w sprawie podziału środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku na 

realizację zadań, a następnie zapytał czy są pytania.  

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.86.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

e) w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2021 roku do „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego przy dofinansowaniu ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu 

Opatowskiego w 2021 roku do „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, a następnie zapytał czy są pytania.  

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.87.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

f) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice. 
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Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat Opatowski od Gminy 

Wojciechowice przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 

Pani Wiceprzewodnicząca odczytała treść powyższego projektu uchwały. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.88.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

g) w sprawie skargi na działalność Starosty Opatowskiego. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie skargi na 

działalność Starosty Opatowskiego przez pana Adama Rozszczypałę – 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał treść powyższego projektu uchwały. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania do odczytanej treści. 

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.89.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

h) w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według 

właściwości, a następnie zapytał czy są pytania.  

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.90.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

i) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Opatowski. 
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Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat Opatowski od Gminy 

Wojciechowice przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 

Pani Wiceprzewodnicząca odczytała treść powyższego projektu uchwały. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXII.91.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych. 

W głosowaniu nie wziął udziału pan radny Wojciech Majcher.  

„Za” – 13 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. 8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Wicestaroście Małgorzacie Jalowskiej, która 

w odpowiedzi na słowa pani radnej Wiesławy Słowik dot. ponownego utworzenia linii 

komunikacyjnej oznajmiła, iż na tą chwilę zakończył się już nabór wniosków 

w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim i prośba byłaby możliwa do zrealizowania w tym 

zakresie dopiero po ogłoszeniu nowego naboru wniosków. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do  realizacji ostatniego 

punktu obrad. 

 

Ad. 9. Zakończenie obrad XXXII Sesji Rady Powiatu.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę – „zamykam obrady XXXII sesji 

Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.          

 

Protokołowała:  

mgr Justyna Zdyb   

 


